
 

                                                       Zarządzenie Nr 44/2020 

                                                       Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                       z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia ulicy Alfreda Markowskiego 

zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki do kategorii dróg gminnych 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Pozytywnie opiniuje się zaliczenie ulicy Alfreda Markowskiego zlokalizowanej na terenie 

miasta Ostrołęki do kategorii dróg gminnych. 

2. Położenie drogi określa załącznik graficzny do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

                                                      PREZYDENT MIASTA 

  
                                                    Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

                    Załącznik do zarządzenia Nr 44/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki  

                    z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia ulicy   

                   Alfreda Markowskiego zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki do kategorii dróg gminnych 
 

 

 

 

 


